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येशूले सिकाउनुभयो भनेर प्रार्थना 


“प्रीटा पप गावाणाटा पीप्टा्टीण€ वा) ५९: 


त्यसैले तपाईं यसरी प्रार्थना गर्नुहोस्‌: 
(000 100 टा 0100 वार प। 1207€1, 1100010€0 ०९ पप) 100016. 
हाम्रो बुबा जो स्वर्गमा हुनुहुन्छ, तपाईंको नाम पवित्र 
आयोजित हुन, 


ह 110) 100100011 60116. 


तिम्रो राज्य आओस । 


110) 7. ०८ 0012 0 €वाप।, 05 7 16 प्रा 2061. 


तपाईंको इच्छा स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पूरा होस्‌। 


“0702 15 पीप5 000 ०४ 0000 ०200. 


आजको दिन हामीलाई हाम्रो दैनिक रोटी दिनुहोस्‌। 


“त्ाव [0102 ०५ 00 0605, 0५ १०४९ 101072 ०0" 060[(015. 


र हाम्रा क रू क्षमा गर्नुहोस्‌, रि हाम्रा 
ञणीहरूलाई पनि क्षमा गर्छौं । 
“५6 1200105 17 पर्प० (थार्णा पण, गण पढ्ाएटा' ५ गा €या: 


र हामीलाई परीक्षणमा नपर्न नेतृत्व गर्नुहोस्‌, तर हामीलाई 
दुष्टबाट बचाउनुहोस्‌ । 


1 पपफा€ 15 ११९ 11100011, 010 ११९ ]20/0€) 010 ४1९८ 001५, 


10 €०९'. 0716. 
किनकि राज्य, पराक्रम र 9154. सदासर्वदा तपाईंकै हो।” 
आमेन। 


“001102/0 मत्ती 6:9-13 
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